
 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 8 

pkt 2 uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  



 

 

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 90/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXV/261/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 115/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 122/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 126/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 134/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 142/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 października 2021  

   r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXVIII/273/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 października 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 146/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 października 2021  

   r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXIX/284/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 listopada 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 155/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 listopada 2021  

   r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następujące zmiany: 



 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  761,93 zł, 

do kwoty 170 482 223,02 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 761,93 zł, do kwoty 144 389 516,05 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 761,93 zł, do kwoty                         

39 088 658,17zł, 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

761,93 zł, do kwoty 178 995 455,97 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 761,93 zł, do kwoty 131 035 951,58 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 761,93 zł, do kwoty                         

39 088 113,75 zł, 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego      

zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego       

zarządzenia. 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 

                         

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła J.Ciesielski 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR 167/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w dziale 010 w rozdziale 01095 o 761,93 zł zwiększono plan dotacji celowej na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków w §§: 4210 i 

4430, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w 

II terminie płatniczym 2021 r 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.4194.2021137 z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

2) w planie finansowym Urzędu:  

a) w dziale 700 w rozdziale 70095 przesunięto: 

- 4 000,00 zł z § 4590 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

- 3 000,00 zł z § 4590 do § 4610, z przeznaczeniem na koszty postepowania 

sądowego,  

b) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 5 000,00 zł z § 4220, 20 000,00 zł                       

z § 4360, 5 000,00 zł z § 4410 i 10 000,00 zł z § 4700 do § 4300, z przeznaczeniem na 

zakup usług pozostałych, 

c) w dziale 754 w rozdziale 754125 przesunięto  10 000,00 zł z § 4270 i 3 147,00 zł             

z § 4430 do § 3020, z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla OSP oraz 

5 360,00 zł z § 4480 i 3 500,00 zł z § 4610 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia dla OSP, 

d) w dziale 801 w rozdziale 80195: 

- zmniejszono o 17 900,00 zł plan wydatków w § 4010 przeznaczony na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zwiększono o 2 000,00 zł plan wydatków w § 4170, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe, 



 

 

- zmniejszono o 33 600,00 zł plan wydatków w § 4210 przeznaczony na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

- zmniejszono o 10 500,00 zł plan wydatków w § 4270 przeznaczony na zakup usług 

remontowych, 

- zwiększono o 60 000,00 zł plan wydatków w § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych, 

e) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 10 000,00 zł z § 4210 do § 4170,                         

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

f) w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Szklarka Mielęcka na realizację zadania „Imprezy integracyjne: 100-lecie nadania 

miejscowości nazwy Szklarka Mielęcka oraz Mikołajki”, przesunięto  841,56 zł                   

z § 4210 i 700,00 zł z § 4300 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności, 

g) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Mechnice na realizację zadania „Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w 

Mechnicach”, przesunięto 200,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych, 

h) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Myjomice na realizację zadania „Utrzymanie  Domu Ludowego w Myjomicach i 

terenu przyległego do tego obiektu”, przesunięto 287,00 zł z § 4110 i 41,00 zł                          

z § 4120 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

i) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Ostrówiec na realizację zadania „Utrzymanie Domu Ludowego w Myjomicach 

oraz Remizy Strażackiej w Ostrówcu wraz z terenami przyległym do tych obiektów 

oraz terenami rekreacyjno -sportowymi - w tym m.in. zakup energii, zakup usług 

remontowych i innych oraz niezbędnych materiałów eksploatacyjnych”, przesunięto 

287,00 zł z § 4110 i 41,00 zł z § 4120 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

j) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Przybyszów na realizację zadania „Utrzymanie świetlicy wraz z terenem 

przyległym, rekreacyjno -sportowym - w tym m.in.  zakup usług remontowych, zakup 

energii i innych usług oraz niezbędnych materiałów eksploatacyjnych”, przesunięto  

640,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

k) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planów wydatków Funduszu Sołeckiego 

wsi Rzetnia na realizację zadania „Utrzymanie Domu Ludowego wraz z terenem 



 

 

przyległym oraz terenami rekreacyjno-sportowymi”, przesunięto  600,00 zł z § 4260 

do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

3)  w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 w rozdziale 85205, w planie wydatków na zadania własne, przesunięto: 

- 452,00 zł z § 4300, 

- 388,00 zł § 4410, 

- 1 032,00 zł z § 4700 

do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) w dziale 853 w rozdziale 85395, w planie wydatków na projekt „Razem z Szansą – 

wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie opiekunów faktycznych w Gminie 

Kępno”, przesunięto: 

- 3 230,90 zł z § 4267 do § 4217, 

- 398,91 zł z § 4269 do §4219, 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

c) w dziale 855 w rozdziale 85501, w planie wydatków na zadania zlecone, przesunięto: 

- 35 846,00 zł z § 4010, 

- 5 000,00 zł § 4110, 

- 400,00 zł z § 4120, 

- 4 000,00 zł z § 4210, 

- 500,00 zł § 4260, 

- 1 500,00 zł z § 4270, 

- 400,00 zł z § 4280, 

- 6 350,00 zł § 4300, 

- 1 191,00 zł z § 4360, 

- 400,00 zł § 4410, 

- 800,00 zł z § 4700 

do § 3110, z przeznaczeniem na świadczenia socjalne, 

d) w dziale 855 w rozdziale 85502, w planie wydatków na zadania zlecone, przesunięto: 

- 5 190,00 zł z § 3110, 

- 1 000,00 zł z § 4120, 

- 800,00 zł z § 4270, 

- 310,00 zł § 4410, 

- 800,00 zł z § 4700 

do § 4110, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 



 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w planie wydatków w dziale 

801 w rozdziale 80101 zmniejszono 110 500,00 zł plan w § 4010 przeznaczony na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a)  w planie wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

      - o 1 000,00 zł zmniejszono plan w § 3020 przeznaczony na wydatki osobowe  

        niezaliczone do wynagrodzeń, 

      - o 110 000,00 zł zwiększono plan w § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

        osobowe pracowników, 

      - o 1 000,00 zł  zwiększono plan w § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

      - o 500,00 zł  zwiększono plan w § 4360, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu  

        usług telekomunikacyjnych, 

b) w planie wydatków w dziale 801 w rozdziale 80146: 

- o 480,00 zł  zmniejszono plan w § 4210 przeznaczony na zakup materiałów  

  i wyposażenia, 

      - o 1 800,00 zł  zmniejszono plan w § 4410 przeznaczony na podróże służbowe krajowe, 

      - o 2 280,00 zł  zwiększono plan w § 4700, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

c) w planie wydatków w dziale 801 w rozdziale 80148: 

- o 250,00 zł  zmniejszono plan w § 4280 przeznaczony na zakup usług zdrowotnych, 

      - o 250,00 zł  zwiększono plan w § 4300, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

 

6)w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80101      

     w planie wydatków przesunięto 235,00 zł z § 4280 i 713,00 zł z § 4410 do § 4210, 

     z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach: 

d)  w planie wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

      - o 447,00 zł zwiększono plan w § 3020, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

        niezaliczone do wynagrodzeń, 

      - o 23 282,00 zł zwiększono plan w § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

        pracowników, 

      - o 6 600,00 zł  zmniejszono plan w § 4110 przeznaczony na składki na ubezpieczenia  

        społeczne, 

       - o 800,00 zł zwiększono plan w § 4120, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

      - o 1 000,00 zł  zmniejszono plan w § 4210 przeznaczony na zakup materiałów 



 

 

        i wyposażenia, 

      - o 550,00 zł  zmniejszono plan w § 4240 przeznaczony na zakup środków  

        dydaktycznych i książek, 

      - o 10 000,00 zł  zmniejszono plan w § 4260 przeznaczony na zakup energii, 

      - o 239,00 zł  zmniejszono plan w § 4270 przeznaczony na zakup usług remontowych, 

      - o 60,00 zł zwiększono plan w § 4700, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

e) w planie wydatków w dziale 801 w rozdziale 80150 zmniejszono: 

- o 1 900,00 zł  zmniejszono plan w § 4010 przeznaczony na wynagrodzenia osobowe  

  pracowników, 

      - o 3 300,00 zł  zmniejszono plan w § 4110 przeznaczony na składki na ubezpieczenia  

        społeczne, 

      - o 1 000,00 zł  zmniejszono plan w § 4120 przeznaczony na składki na Fundusz Pracy, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie, w planie wydatków w dziale 801 

w rozdziale 80101: 

      - o 8 000,00 zł  zmniejszono plan w § 4110 przeznaczony na składki na ubezpieczenia  

        społeczne, 

       - o 2 000,00 zł zmniejszono plan w § 4120 przeznaczony na składki na Fundusz Pracy, 

      - o 14 000,00 zł  zwiększono plan w § 4210, z  przeznaczeniem na zakup materiałów 

        i wyposażenia, 

      - o 49,00 zł  zmniejszono plan w § 4360 przeznaczony na opłaty z tytułu zakupu usług  

         telekomunikacyjnych, 

      - o 2 000,00 zł  zmniejszono plan w § 4400 przeznaczony na opłaty za administrowanie  

        i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

      - o 49,00 zł zwiększono plan w § 4700, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

       - o 2 000,00 zł zmniejszono plan w § 4710 przeznaczony na wpłaty na PPK, 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie w dziale 801 w rozdziale 80101 w 

planie wydatków przesunięto 1 800,00 zł z § 4110 do § 4700 z przeznaczeniem na 

szkolenia pracowników, 

  

10) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

      - w § 3020 zmniejszono o 188,00 zł plan wydatków przeznaczony na wydatki osobowe  

        niezaliczone do wynagrodzeń, 

      - w § 4210 zwiększono plan wydatków o  505,00 zł, z przeznaczeniem na zakup  



 

 

        materiałów i wyposażenia, 

      - w § 4220 zmniejszono o 1 500,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup środków  

        żywności, 

      - w § 4270 zwiększono plan wydatków o 1 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług  

         remontowych, 

      - w § 4280 zmniejszono o 169,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

         zdrowotnych, 

      - w § 4520 zmniejszono o 93,00 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

         budżetów jst, 

       - w § 4700 zmniejszono o 55,00 zł plan wydatków przeznaczony na szkolenia  

         pracowników, 

 

11) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

- w § 4240 zwiększono plan wydatków o  293,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

   środków dydaktycznych i książek, 

      - w § 4260 zmniejszono o 1 510,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup energii,        

      - w § 4280 zmniejszono o 263,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług   

         zdrowotnych, 

      - w § 4300 zwiększono plan wydatków o 1 500,00 zł, z  przeznaczeniem na zakup usług  

         pozostałych,  

      - w § 4520 zmniejszono o 20,00 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

         budżetów jst, 

  

12) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

- w § 4220 zwiększono plan wydatków o 4 928,50 zł, z przeznaczeniem na zakup  

  środków żywności, 

      - w § 4280 zmniejszono o 1 375,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

         zdrowotnych, 

      - w § 4300 zmniejszono o 1 383,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

         pozostałych,  

      - w § 4360 zmniejszono o 140,00 zł  plan przeznaczony na opłaty z tytułu zakupu usług  

         telekomunikacyjnych, 

      - w § 4520 zmniejszono o 2 030,50 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

         budżetów jst, 



 

 

13) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

      - w § 4210 zwiększono plan wydatków o 4 326,00 zł, z przeznaczeniem na zakup  

        środków materiałów i wyposażenia, 

      - w § 4280 zmniejszono o 2 436,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

         zdrowotnych, 

       - w § 4430 zmniejszono o 19,00 zł plan wydatków przeznaczony na różne opłaty 

         i składki,  

      - w § 4520 zmniejszono o 1 871,00 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

         budżetów jst,  

 

14) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

- w § 3020 zwiększono plan wydatków o 620,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki  

  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4010 zwiększono plan wydatków o 90,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

   osobowe pracowników, 

- w § 4110 zwiększono plan wydatków o 800,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

  na ubezpieczenia społeczne, 

- w § 4120 zwiększono plan wydatków o 50,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

  na Fundusz Pracy, 

      - w § 4210 zwiększono plan wydatków o  3 170,00 zł, z przeznaczeniem na zakup  

         materiałów i wyposażenia, 

       - w § 4220 zmniejszono o 1 470,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup środków  

         żywności, 

      - w § 4260 zmniejszono o 1 000,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup energii, 

      - w § 4280 zmniejszono o 1 655,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

         zdrowotnych, 

      - w § 4520 zmniejszono o 515,00 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

         budżetów jst, 

       - w § 4710 zmniejszono o 90,00 zł plan wydatków przeznaczony na wpłaty na PPK, 

   

15) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie, dziale 855 w rozdziale 85516: 

- w § 3020 zmniejszono o 500,00 zł plan wydatków przeznaczony na wydatki  

  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4110 zwiększono plan wydatków o 593,00 zł, z przeznaczeniem na składki  



 

 

  na ubezpieczenia społeczne, 

- w § 4170 zmniejszono o 593,00 zł plan wydatków przeznaczony na wynagrodzenia 

   bezosobowe, 

      - w § 4210 zwiększono plan wydatków o  8 643,00 zł, z przeznaczeniem na zakup  

  materiałów i wyposażenia, 

      - w § 4240 zwiększono plan wydatków o  1 578,00 zł, z przeznaczeniem na zakup  

        środków dydaktycznych i książek, 

      - w § 4260 zmniejszono o 850,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup energii, 

- w § 4280 zwiększono plan wydatków o 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług  

  zdrowotnych, 

     - w § 4300 zmniejszono o 2 000,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

        pozostałych, 

     - w § 4410 zmniejszono o 500,00 zł plan wydatków przeznaczony na podróże służbowe  

        krajowe, 

     - w § 4520 zmniejszono o 1 500,00 zł plan wydatków przeznaczony na opłaty na rzecz  

  budżetów jst, 

  

16) w planie finansowym Żłobka w Kępnie, dziale 855 w rozdziale 85516: 

- w § 4010 zwiększono plan wydatków o 139,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

   osobowe pracowników, 

- w § 4110 zwiększono plan wydatków o 1 450,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

  na ubezpieczenia społeczne, 

- w § 4120 zwiększono plan wydatków o 250,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

  na Fundusz Pracy, 

- w § 4280 zmniejszono o 133,00 zł plan wydatków przeznaczony na zakup usług  

  zdrowotnych, 

      - w § 4360 zmniejszono o 500,00 zł  plan przeznaczony na opłaty z tytułu zakupu usług  

         telekomunikacyjnych, 

      - w § 4410 zmniejszono o 206,00 zł plan wydatków przeznaczony na podróże służbowe  

         krajowe, 

      - w § 4430 zmniejszono o 1 000,00 zł plan wydatków przeznaczony na różne opłaty 

         i składki,  

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządziła J.Ciesielski 


